
                                                         

                   
  

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. ABS 

 
N.___________                                     del _________________ 
 
Oggetto: Autorizzazione affiancamento “Piastre paziente bipartita tipo REM per elettrochirurgia”, di cui all'atto n. 1567 del 

10.07.2018. Ditta Fiab. Codice CIG 7578661CE4. 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione 

per la consultazione                                                                   

                                                        S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere 

___________________________________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  

SI □     NO □             

Il Direttore della S.C. ABS 

 
Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di 

attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi; 

Dato atto che, con delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di 

competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla 

deliberazione n. 589 del 15.04.2015; 

Premesso che con atto n. 1567 del 10.07.2018 - liberamente consultabile e scaricabile dall'albo pretorio del 

sito www.aobrotzu.it - è stata recepita l’aggiudicazione di cui alla deliberazione n. 49 del 

16.01.2018 e successive rettifiche dell’ATS Sardegna relativamente alla fornitura di Dispositivi 

per chirurgia mini invasiva ed elettrochirurgia (CND K), per un periodo di cinque anni; 

Considerato che, con nota prot. n. 2136 del 01.12.2021, il Direttore della S.C. Farmacia ha richiesto 

l'affiancamento, proposto dalla Ditta Fiab, delle “Piastre paziente bipartita tipo REM per 

elettrochirurgia” codice F7820W/V-5 alle medesime condizioni economiche delle “Piastre 

paziente bipartita tipo REM per elettrochirurgia” codice F7320W/V, di cui all'atto 1567 del 

10.07.2018, al fine di garantire la continuità assistenziale (All. A fg. 3); 

Ritenuto pertanto, di dover autorizzare l'affiancamento, in favore della Ditta Fiab, delle “Piastre paziente 

bipartita tipo REM per elettrochirurgia” codice F7820W/V-5 alle medesime condizioni economiche 

delle “Piastre paziente bipartita tipo REM per elettrochirurgia” codice F7320W/V, di cui all'atto 

1567 del 10.07.2018; 

 

 

 

% 

 

 

francesca.cutrano
Font monospazio
PDTD/2021/2117

ornella.ibba
Font monospazio
2064

ornella.ibba
Font monospazio
23.12.2021

ornella.ibba
Font monospazio
23.12.2021



                                                         

                   
  

 

Segue determinazione n. ___________ del ____________ 

 

Visto  il D.Lgs n. 50/16. 

 

D E T E R M I N A 

 
Per i motivi esplicitati in premessa: 
 

1. di autorizzare l'affiancamento, in favore della Ditta Fiab, delle “Piastre paziente bipartita tipo REM per 

elettrochirurgia” codice F7820W/V-5 alle medesime condizioni economiche delle “Piastre paziente bipartita tipo 

REM per elettrochirurgia” codice F7320W/V, di cui all'atto 1567 del 10.07.2018. 

 

 

 

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S. 

Avv. Federica Pillai 

 

 

 

 

 

 

 

 

Resp. Sett. Acq. Beni San. e Serv./ Liq. Fatture Dott. D. Massacci 
 

Ass. Amm.vo Dott.ssa Francesca Cutrano 
 

 

 
 

 
 

       

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

ornella.ibba
Font monospazio
2064

ornella.ibba
Font monospazio
23.12.2021



alessandra.chiappe
Casella di testo
NP/2021/10234DEL 07/12/2021

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 1 di Fg. 3



francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 2 di Fg. 3



francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 3 di Fg. 3


		2021-12-21T11:56:11+0100
	CUTRANO FRANCESCA


		2021-12-21T15:46:53+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2021-12-22T19:35:35+0100
	PILLAI FEDERICA


		2021-12-23T12:43:27+0100
	IBBA ORNELLA




